
FAHRPLAN: Shuttlebus Wetzlarbad 

Hinfahrten 

Kettenis Winkelstraße / Schule 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 

Kettenis Buschbergerweg / Von Asten 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 

Eupen Buschbergerweg /Bahnübergang 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 

Eupen Noeretherstraße / Bennetsborn 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 

Eupen  Noeretherstraße / Promenade 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 

Eupen Vervierser Straße ING 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 

Eupen Rotenbergplatz / Alter Schlachthof 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 

Eupen Bergkapellstraße / Kapelle 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 

Eupen Judenstraße / Parkplatz 
Jugendherberge 

10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 

Eupen Kehrweg / Feuerwehr 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 

Eupen Schilsweg / Scheiblerplatz 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 

Eupen Wetzlarbad 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 



FAHRPLAN: Shuttlebus Wetzlarbad 

Rückfahrten 

Eupen Wetzlarbad 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 

Eupen Frankendelle / Temsepark 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 

Eupen Kehrweg /KAS Stadion  11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 

Eupen Judenstraße / Ecke 

Stockbergerweg 

11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 

Eupen Bergkapellstraße / Ephata 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 

Eupen Rotenbergplatz / Alter Schlachthof 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 

Eupen Vervierser Straße / Steueramt 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 

Eupen  Noeretherstraße / Promenade 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 

Eupen Noeretherstraße / Bennetsborn 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 

Eupen Buschbergerweg /Bahnübergang 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 

Kettenis Buschbergerweg/ Von Asten 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 

Kettenis Winkelstraße / Schule 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 


